2022年 10月吉日

お得意先各位

株式会社サンコウ電子研究所

営業統括部

 製品価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧いただいております弊社製品でございますが、ご高承のとおり原材料

費や物流費の高騰、円安などの影響を受け、コスト上昇が続いております。これまで企業努力

で吸収してまいりましたが、昨今の諸事情から価格を継続することが極めて困難な状況となり、

誠に不本意ではございますが、下記の通り価格の改定を実施させて頂きたくご案内申し上げま

す。

お得意先様におかれましては何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬご愛顧をよ

ろしくお願い申し上げます。

なお、ご不明な点等がございましたら、弊社営業担当までご連絡くださいますようお願い申

し上げます。

敬具

－ 記 －

1.  対象製品名

  膜厚計含む当社製品全般

  ※価格改定対象外の製品もございます。対象製品は価格表 No.160（2022年 12月現在）を

ご覧頂くか、弊社営業担当までご確認ください。

2. 実施日：2022年 12月 1日受注分より

お問い合わせ先

 東京(営) 03-3254-5031 大阪(営) 06-6881-1230 仙台(営) 022-292-7030

名古屋(営) 052-915-2650 福岡(営) 092-282-6801

以上